
-1- 

 

 
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

      10/2014.(XII.2.) önkormányzati rendelete 
                 

Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 1/2014. (I.29.) rendelet módosításáról 

   
 
 
Jászágó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban Mötv.) 43. § (3) bekezdésében és az 53. § (1) bekezdés 
b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 

A Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 1/2014. (I.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 12. § 
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
(1) A Képviselő-testület az alakuló ülésen tagjai sorából három tanácsnokot választ. Az egyik 
a képviselő-testület pénzügyi-gazdasági feladatkörének ellátását, a másik az önkormányzati 
szociális-, harmadik környezetvédelmi ügyekben hozandó döntéseivel kapcsolatos feladatok 
ellátását felügyeli. 

   
2. § 

 
A rendelet 18. § a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
(4) A személyes érintettséget bejelentését elmulasztó képviselő tiszteletdíja az adott 
hónapban 50%-os mértékkel csökkenthető. 
 
 

3.§ 
 

A rendelet 54. § (5) helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(5) A Képviselő-testület ülésének jegyzőkönyvét a polgármester, jegyző és a hitelesítő írja 
alá. A jegyzőkönyvet egy példányban elektronikus formában, az ülést követő 15 napon belül 
meg kell küldeni a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal vezetőjének. 
 
 

4. § 
 
A rendelet 57. § helyébe a következő rendelkezés lép: 



-2- 

 

 
57. § A polgármester pótköltségvetési rendelet-tervezetet terjeszt a testület elé, ha év közben a 
körülmények oly módon változnak meg, hogy ezek a költségvetés teljesítését jelentősen 
veszélyeztetik. 
    
 

5. § 
 
A rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

6. § 
 
A rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 

 
Záró rendelkezések 

 

7. § 

 
(1) E rendelet a kihirdetést követő nap lép hatályba. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
Kelt: Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. november 25. napján 
megtartott ülésén. 
 
 
 
 
 
 Mozsár Lászlóné                             Dr. Kundrák István  
    polgármester                                                                                                jegyző 
 
 
 
 
A rendelet 2014. december 2-án került kihirdetésre. 
 
 
 
            Dr. Kundrák István  
     jegyző 
 
 
 


